報道関係各位

2021 年 6 月 28 日

株式会社 千葉ステーションビル

株式会社千葉ステーションビル(本社:千葉市中央区/代表取締役社長:弭間 俊則)は、オフィシャルパートナーとし

てスポンサードするジェフユナイテッド市原・千葉（本社:千葉市中央区/代表取締役社長:森本 航）、千葉市内でク

ラフトビールを醸造販売している幕張ブルワリー株式会社（本社:千葉市美浜区/代表取締役:田代 圭）とジェフのク

ラブ創立 30 周年を記念して共同開発した、30 周年記念オリジナルラベルクラフトビール「JEF UNITED BEER」を発

売することといたしましたので、お知らせいたします。

■JEF UNITED BEER

【商品コンセプト】

クラブ創立 30 周年を迎えたジェフユナイテッド市原・千葉と、その

ホームタウンである千葉市のクラフトビール醸造所「幕張ブルワリ

ー」、地域の魅力発信を企業理念とするジェフのオフィシャルパート

ナーの千葉ステーションビルの三社で、クラブ創立 30 周年を記念

する千葉市内生産のジェフオリジナルラベルクラフトビールを共同開

発した。

ビールは、チームカラーを連想させる美しい黄金色で、柑橘系ホッ

プのアロマとモルトの味わいのバランスが取れた爽やかな幕張ペール

エールを採用。

ラベルには、千葉県をデザインした 2021 シーズンユニフォームのベ

ースデザインを使用。本年クラブ創立 30 周年を迎え、ホームタウ

ンである千葉市、市原市とともに歩んでゆくことを改めて胸に刻む

想いを込めたユニフォームのベースデザインに 30 周年ロゴを配し、

シックで格調高いペールエールの味わいをモノトーンで表現した。

【商品名】

30 周年記念 ジェフユナイテッド市原・千葉オリジナルラベルクラフトビール 「JEF UNITED BEER」

【商品概要】

330ml ボトル 6 本パッケージ（オリジナルプラカップ 6 個付き） 4,620 円（税込）

【販売箇所及び発売日時】

オンライン販売  PERIE Online JRE MALL 店※ https://www.jreastmall.com/perieonline/

           ※千葉ステーションビルが運営する駅ビル「ペリエ」公式オンラインストア

発売日時     2021 年 7 月 1 日（木）午前 10:00

30 周年記念 ジェフユナイテッド市原・千葉オリジナルラベルクラフトビール

「JEF UNITED BEER」発売について
2021 年 7 月 1 日（木）午前 10:00 PERIE Online JRE MALL 店にて発売

https://www.jreastmall.com/perieonline/

■ご購入者プレゼントキャンペーン

発売日から 8 月 31 日までの期間中に PERIE Online JRE MALL 店で、「JEF UNITED BEER」をご購入いただ

いた方の中から、抽選で下記の賞品をプレゼントいたします。

【賞品】

A 賞 全選手サイン入り「レプリカゲームシャツ」 1 名様

B 賞 ジェフィ＆ユニティサイン入り「ジェフィユニ T シャツ」 5 名様

【応募方法】

PERIE Online JRE MALL 店での「JEF UNITED BEER」ご購入で応募完了です

【応募期間】

2021 年 7 月 1 日（木）～2021 年 8 月 31 日（火）

【当選発表】

当選された方への賞品の発送をもって代えさせていただきます

【賞品発送時期】

9 月中を予定しています

＜本件に関わる報道機関お問い合わせ先＞

株式会社千葉ステーションビル SC 本部マーケット開発部

小野 兼井：press@perie.co.jp

TEL：043-307-5105 FAX：043-246-7957

A賞 B 賞